



JASDAQ

平成 27 年 2 月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ト ラ イ ア イ ズ
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 池 田 均
(コード 4840 JASDAQ グロース)
問 合 せ 先 経 理 部 長 小 出 美 紀
電 話 0 3 (3 2 2 1) 0 2 1 1

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 2 月 24 日開催の当社取締役会において、定款の（一部）変更について平成 27 年 3 月 27 日開催予定の当社定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

- (1) 新規事業への参入等事業内容の多様化に対応するため、また、当社グループの事業の状況を勘案し事業内容の明確化を図るため、事業目的を追加するものであります。
- (2) 上記の変更に伴い、号数の繰り下げを行うものであります。

2. 変更の内容

現行定款の一部を次のとおり変更するものであります。

(下線は変更部分を示します。)

現 行 定 款	変 更 案
第 1 章 総 則	第 1 章 総 則
(目的)	(目的)
第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。	第 2 条 (現行どおり)
1. ～34. (記載省略)	1. ～34. (現行どおり)
(新設)	<u>35. 農畜産物の生産、加工及び販売並びにそれらに関する技術開発</u>
(新設)	<u>36. 飲食店の経営並びに食料品、加工食品、調味料及び飲料の販売及び輸出入</u>
<u>35. ～38.</u> (記載省略)	<u>37. ～40.</u> (現行どおり)
(新設)	<u>41. 上記各事業、経営及び海外進出に関するコンサルティング</u>
<u>39. ～41.</u> (記載省略)	<u>42. ～44.</u> (現行どおり)

3. 日程

定款変更のための定時株主総会開催日	平成 27 年 3 月 27 日 (金)
定款変更の効力発生日 (予定)	平成 27 年 3 月 30 日 (月)

以 上